
ZARZĄDZENIE NR 131/21 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej i ustalenia terminu wyborów Przedstawicieli pracowników 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) oraz art. 23713a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru Przedstawicieli pracowników 
w Urzędzie Miejskim w Nasielsku w składzie: 

1) Marek Maluchnik – Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Bagińska – Członek Komisji, 

3) Katarzyna Osińska – Członek Komisji. 

2. Komisja Wyborcza rozpoczyna swoje czynności niezwłocznie po ustaleniu terminu wyboru. 

3. Komisja Wyborcza kończy swoje czynności po ustaleniu wyników wyboru, sporządzeniu protokołu 
z głosowania oraz przekazaniu właściwej komórce organizacyjne Urzędu Miejskiego w Nasielsku 
dokumentacji z przeprowadzonych wyborów. 

§ 2. 1. Ustala się datę wyboru Przedstawicieli pracowników na dzień 3 grudnia 2021 r. (piątek). 

2. Wybory odbędą się w godzinach 10.00-13.00 w miejscu wyznaczonym przez Komisję Wyborczą. 

3. Przedstawiciela pracowników wybiera się na kadencję w latach 2021-2026. 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich kierowników i pracowników komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku do zapoznania się z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Nasielska. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80B6D8BD-91A4-44FE-84C7-D27BD77F7618. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


